АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.01.2010 г.                            д. Красная                                                   № 06
О назначении ответственного лица

и доплате на осуществление первичного

воинского учёта

Для осуществления первичного воинского учёта на территории Красненского сельсовета:

1. Назначить ответственным лицом  за осуществление первичного воинского учёта специалиста 2 категории Глазкову Нину Петпрвну.

2.  В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2006 № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Закона Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4845 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями по расчёту и предоставлению субвенций поселениям на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» производить доплату за осуществление первичного воинского учёта по Красненскому сельсовету специалисту 2 категории администрации сельсовета Глазковой Нине Петровне 0,25 от должностного оклада согласно штатному расписанию:
оклад – 432,5 р., надбавка за особые условия (30%) – 129,75 р., надбавка за выслугу лет – 43,25 р., ежемесячное денежное поощрение (0,9 от должностного оклада) – 735,25 р., районный (30 %) и южный (30%) коэффициенты – 804,46 р., итого: 2145,21 р. с 01 января 2010 г.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на главного бухгалтера Чиркову Н.С.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                              А.И.Глазков

С распоряжением ознакомлен: __________  _________  __________________

                                                                     дата                      подпись            расшифровка подписи